
UCHWAŁA NR XVII/86/2020 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Żelechlinek oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. 
poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197; poz. 2248; z 2020 r. poz. 374) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelechlinek, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelechlinek, na okres 
od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dnia od daty ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Piotr Mikinka 

Id: 8D8D5790-529A-40F2-9B70-D3481F7079B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/86/2020 

Rady Gminy Żelechlinek 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żelechlinek, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Żelechlinek, od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2019 r. 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żelechlinku ul. Wincentego Witosa 1a,  
97-226 Żelechlinek 

Brenik, Budki Łochowskie, Bukowiec, Chociszew, 
Czerwonka, Czechowice, Dzielnica, Feliksów, 

Gawerków, Gutkowice, Gutkowice Nowiny, Ignatów, 
Janów, Julianów, Józefin, Karolinów, Kopiec, Lesisko, 

Lucjanów, Łochów, Łochów Nowy, Modrzewek, 
Naropna, Nowe Byliny, Nowiny, Petrynów, 

Radwanka, Sabinów, Sokołówka, Stanisławów, 
Staropole, Świniokierz Dworski, Świniokierz 

Włościański, Teklin, Władysławów, Wola Naropińska, 
Wolica, Żelechlin i Żelechlinek. 

Id: 8D8D5790-529A-40F2-9B70-D3481F7079B5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Opracowanie projektu planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę
Żelechlinek, a także określenie granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na
obszarze tejże gminy, wynika z podstawy prawnej określonej w art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r.
poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 2197; poz. 2248; z 2020 r. poz. 374).

Na obszarze Gminy Żelechlinek funkcjonuje jedna Publiczna Szkoła Podstawowa w Żelechlinku, której
akt założycielski stanowi uchwała Nr XLII/240/2017 Rady Gminy Żelechlinek z dnia
27 października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Żelechlinku
w Publiczną Szkołę Podstawową w Żelechlinku. Publiczna Szkoła Podstawowa w Żelechlinku jest szkołą
ośmioletnią, a obwód jej obejmuje wszystkie miejscowości gminne.

Sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Żelechlinek umożliwia wszystkim dzieciom
spełnianie obowiązku szkolnego, przy czym Gmina Żelechlinek zapewnienia bezpłatny transport i opiekę
w czasie przewozu dziecka.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Żelechlinku jest szkołą o pełnej strukturze organizacyjnej,
funkcjonującą w zwartym kompleksie budynków.

Id: 8D8D5790-529A-40F2-9B70-D3481F7079B5. Podpisany Strona 1




